



All allergen information was created to the best of knowledge based on information provided by our supplier. Please note that normal kitchen operations may involve some shared cooking and preparation areas and utensils, and the possibility exists that your food items may come in contact with other food products, including other allergens. Despite all the attention given to keep things separate we cannot guarantee any dish free from allergen. Guests with severe allergies are advised to assess their own level of risk and that they consume dishes at their own risk based on the information provided and the advice given.

Limited Time Only (“LTO”) offerings may not be listed here. Product availability for some menu items may vary by location.

We encourage anyone with food sensitivities, allergies, or special dietary needs to contact directly the restaurant to obtain the most up-to-date ingredient information before ordering.

Οι πληροφορίες για αλλεργιογόνες ουσίες δημιουργήθηκε σύμφωνα με την καλύτερη δυνατή γνώση μας βασιζόμενοι σε πληροφορίες που δόθηκαν από τους προμηθευτές μας. Λάβετε υπόψη ότι οι κανονικές λειτουργίες της κουζίνας μπορεί να περιλαμβάνουν ορισμένους κοινόχρηστους χώρους μαγειρέματος, προετοιμασίας και σκευών και υπάρχει η πιθανότητα τα τρόφιμα να έρθουν σε επαφή με άλλα προϊόντα, συμπεριλαμβανομένων άλλων αλλεργιογόνων. Παρά την προσοχή που δίνετε για να κρατάμε τα είδη ξεχωριστά μεταξύ τους, δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι οποιοδήποτε πιάτο είναι απαλλαγμένο από αλλεργιογόνα. Συνιστάται στους πελάτες με σοβαρές αλλεργίες να εκτιμήσουν το δικό τους επίπεδο κινδύνου και η κατανάλωση προϊόντων γίνεται με δική τους ευθύνη βάση των πληροφοριών που παρέχονται και των συστάσεων που δίνονται.

Οι προσφορές περιορισμένου χρόνου (LTO) ενδέχεται να μην παρατίθενται εδώ. Η διαθεσιμότητα προϊόντων για ορισμένα εστιατόρια μπορεί να διαφέρει ανάλογα με την τοποθεσία.

Ενθαρρύνουμε οποιονδήποτε έχει τροφικές ευαισθησίες, αλλεργίες ή ειδικές διατροφικές ανάγκες να επικοινωνήσετε απευθείας στο εστιατόριο για να λάβει τις πιο ενημερωμένες πληροφορίες για τα συστατικά πριν παραγγείλει.



Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφερόν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδα/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σοντέλαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και Θειώδες ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>STARTERS/OPEKTIKA</b>															
Garlic bread plain	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	
Garlic bread supreme	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	
Garlic bread a la greque	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	
BBQ chicken wings	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Cheese stick	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Tomato Mozzarella Melts	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	
Nacho Cheese Triangles	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>SIDES/ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΑ</b>															
French fries	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	
Potato wedges	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
<b>SALADS/ΣΑΛΑΤΕΣ</b>															
Chicken fingers	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-	
Chicken caesar	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-	
Greek	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	
<b>DRESSINGS</b>															
Italian Caesar Dressing	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-	
Thousand Island	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-	
Italian Dressing	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-	



Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, —: δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X: Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \*: Αλλεργιογόνα διαφερόν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σονγέλιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
<b>PASTAS/ΖΥΜΑΡΙΚΑ</b>														
<b>Choose Pasta</b>														
Macaroni	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Penne	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rigatoni	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Napolitana	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
Bolognaise	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
Philadelphia Chicken Twist	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-	-	-	-
Volcano Bacon Pasta	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
Mediterranean	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
Al Pesto	✓	✓	-	-	-	-	-	✓ Cashews/κ ασιους	-	✓	-	-	-	-
Carbonara	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Truffle Mushroom Pasta	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-
Tuna Alla Putanesca Pasta	✓ wheat/ σίτος	✓	-	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
<b>OVEN BAKED/ΨΗΜΕΝΑ ΣΤΟ ΦΟΥΡΝΟ</b>														
Lasagne	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-
Macaroni n' Cheese	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-



Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Λούπινο/ Lupin	Σόγια/ Soyabeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωρισμένο σονγέλιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Σέλνιο/ Celery	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Μολύβδα/ Molluscs	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Ψάδια/ Fish	Αυγά/ Eggs	Γάλα/ Milk	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten
----------------------------------	--	--------------------------------	----------------	--	----------------	-------------------------	---	-------------------	--	-------------	------------	------------	--

**CREAT YOUR OWN PIZZA/ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΣΤΕ ΤΗ ΔΙΚΗ ΣΑΣ ΠΙΤΣΑ**

**DOUGH/ZYMH**

Pan Dough	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
Mozzarella stuffed crust	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-
Philadelphia stuffed crust	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-
San Francisco	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
American Thin 'n' Crispy	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-

**BASE SAUCE & CHEESE/ΣΑΛΤΣΑ & ΤΥΡΙ**

BBQ sauce	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Marinara sauce	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mozzarella cheese	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cheddar cheese	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφερόν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδα/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σογιέλαιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>TOPPINGS</b>															
<b>CHEESE AND VEGGIES/TYPIA ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΑ</b>															
Onion/Κρεμμύδι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fresh tomatoes/Φρέσκιες ντομάτες	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fresh mushrooms/Φρέσκα μανιτάρια	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sweet corn/Καλαμπόκι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pineapple/Ανανάς	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Green peppers/Πράσινες πιπεριές	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Black olives/Μαύρες ελιές	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jalapeno peppers/Πιπεριές Jalapeno	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Halloumi/Χαλλούμι	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
White cheese/Λευκό τυρί	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mozzarella/Μοτσαρέλα	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Cheddar/Τσένταρ	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>MEAT AND FISH/ΚΡΕΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΨΑΡΙΚΑ</b>															
Tuna/Τόνος	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
Anchovies/Αντζούγιες	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Beef/Βοδινό	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
Bacon/Μπέικον	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ham/Ζαμπόν	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pepperoni/Πεπερόνι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
Lountza (smoked pork)/Λούντζα	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chicken/Κοτόπουλο	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-	-
<b>OTHER / ΑΛΛΑ</b>															
Truffle Oil / Λαδι Τρουφας	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>OUR SIGNATURE PIZZAS/ΟΙ ΜΟΝΑΔΙΚΕΣ ΜΑΣ ΠΙΤΣΕΣ</b>															
<b>CHEESY (allergens referring ONLY to toppings)</b>															
Cheesy lovers	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Margherita	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφερόν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδα/ Molluscs	Αραχίδες (αράβικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωρισμένο σονγέλιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδες ενώσει/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds
<b>ALL-TIME CLASSICS (allergens referring ONLY to toppings)</b>														
Classic	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hawaiian	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Vegetarian	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>THE FAVOURITE (allergens referring ONLY to topping)</b>														
Cheddar melt	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Supreme	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-
Pepperoni lovers	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-
Farm house	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Greek delight	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Veggie 'n' Ch**se	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>THE SPECIAL ONES (allergens referring ONLY to toppings)</b>														
BBQ Americano	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
Chicken supreme	-	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
Cyprus special	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Special	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BBQ meat feast	-	✓	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	-	-
Super supreme	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-
Creamy Philadelphia	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Truffle Mushroom Pasta	✓	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφερόν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύσδια/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωρισμένο συνγέλιαιο, fully refined soyabean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινίπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>WING STREET</b>															
Fillets/Φιλετάκια	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wings/Φτερούγες	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Sauces/Σάλτσες</b>															
Spicy BBQ	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
Totally Teriyaki	✓ wheat, barley/ σίτος, κριθάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
Chilli	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
Honey-Mustard	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
Honey-BBQ	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
WS Garlic Butter	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	-
WS Sweet & Smokey BBQ	✓ barley/κριθάρι	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Dips</b>															
Marinara	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Honey-Mustard	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-
BBQ sauce	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφέρουν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδα/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωμένο σονγέλιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>AMERICA'S FAVOURITES</b>															
American basket	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	-	-	
<b>HUT BURGER</b>															
Texas BBQ	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	-	-	
Philadelphia	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	-	-	
Hut Classic	✓	✓	✓	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	-	-	
<b>PLATTERS</b>															
Big Platter	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	✓	-	
<b>DESSERT</b>															
Salted caramel cookie	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Chocolate chip cookie	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Chocolate Brownie with ice cream	✓ wheat/ σίτος	✓	✓	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
<b>KIDS CORNER</b>															
Captain chicken meal	✓ wheat/ σίτος	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	





Dine In Menu

✓: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/ included as an ingredient in the product, — : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής/ it is not included as an ingredient, but is used in the production line, X : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό. Πιθανή παρουσία σε ίχνη λόγω της γραμμής του προμηθευτή της πρώτης ύλης. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. \* : Αλλεργιογόνα διαφερόν αναλόγως της επιλογής/ Allergens may vary according to the choice - βλέπε επιλογές

	Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη/ Cereals containing gluten	Γάλα/ Milk	Αυγά/ Eggs	Ψάρια/ Fish	Καρκινοειδή (Οστρακοειδή)/ Crustaceans	Μολύβδα/ Molluscs	Αραχίδες (αράπικα φιστίκια)/ Peanuts	Καρποί με κέλυφος/ Nuts	Σέλνιο/ Celery	Σόγια/ Soybeans (εξαιρείται το πλήρως ραφινωρισμένο σονγέλιο, fully refined soybean oil is exempted)	Λούπινο/ Lupin	Σινάπι (μουστάρδα)/ Mustard	Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις/ Sulphur dioxide and sulphites	Σπόροι σησαμιού/ Sesame seeds	
<b>LIMITED TIME OFFERS</b>															
Stromboli Honey Mustard	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	-	-	
Stromboli Mediterranean	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Stromboli Philadelphia	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
LAY' S Pizza Flavour	-	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	
Meat Feast Melts	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	✓	✓	-	✓	✓	-	
Vegetarian Melt	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-	
Cheddar Melt	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	✓	-	
Pepperoni Lover Melt	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	✓	✓	-	
Caramel & Philadelphia Melts	✓ wheat/ σίτος	✓	-	-	-	-	-	-	-	✓	-	-	-	-	